Prestação de 
serviços técnicos 
especializados 
em assessoria de 
Departamento 
Pessoal, a serem 
realizados por 
pessoa jurídica, 
ao Município de 
Rancho 
Queimado/SC. 

12 meses R$ 
57.600,00 

R$  
4,621110% 

R$  
60.261,76 

Valor final: R$ 60.261,76 (sessenta mil, duzentos e sessenta e um reais e 
setenta e seis centavos).  

CLÁUSULA SEGUNDA- DA DOTAÇÃO 
Entidade: 2 – Prefeitura Municipal de Rancho Queimado 
Órgão: 04 – Secretaria de Administração e finanças  
Unidade: 01 – Secretaria de Administração e finanças 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO